

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal-Hohenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803810
Kundennr.: 53223
Datum: 31. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: f.hedemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804565 vom 31.08.2021; Ihre Referenznr.: BL2100412;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,21	16,42
2	80011	081638	Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	30,74	153,70
3	80016	081443	Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	2,89	43,35
4	80130	080214	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,65 kg	15	Stück	4,17	62,55
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	283,62
						19% MwSt.	53,88
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	337,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803810

Nettogesamtgewicht in kg: 5,12

Lief. an Adresse

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal
Deutschland